
oggetto: Liquidazione  SFG SERVIZI FIDUCIARI S.R.L. per la sorveglianza notturna Beach 

Arena loc.tà Torrenova per  20 giorni con decorrenza 09 luglio c.a. 

COPIA 
 

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

Area Turismo 

Reg. Int T n. 93 del 15.09.2021 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
CIG: Z69326C79C CU:UF6NBZ 
Vista la delibera N. 53 DEL 03.05.2021 della giunta con all’oggetto: OGGETTO: Organizzazione tappa 
Campionato Italiano Serie A e Finale di Supercoppa Italiana di Beach Soccer 2021 organizzato dalla Lega 
Nazionale Dilettanti, organo della F.I.G.C., aderente al C.O.N.I. - Presa atto schema capitolato – Nomina RUP 
- Atto indirizzo per gli atti consequenziali- Autorizzazione Sindaco stipula contratto. 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 80 del 21.06.2021 con all’oggetto: “Serie Nazionale Beach Volley 
2021 e Beach Tennis FIT. Patrocinio gratuito. Promozione Bandiera Blu 2021- Atto di indirizzo alla P.O”. 

Vista la determina n 390 del 12.07.21 con all’oggetto: : Aggiudicazione e Impegno spesa sorveglianza 
notturna Beach Arena loc.tà Torrenova per 20 giorni con decorrenza 09 luglio c.a.” 

Premesso: 

Che il codice CIG dell’intervento in oggetto è il seguente: Z69326C79C 

Che è necessario che la struttura venga sorvegliata nelle ore notturni; 

Che è stata contattata , essendosi resa disponibile, SFG Servizi Fiduciari srl - Strada Statale 06 Km 246- 
Crotone P.Iva 03521180798 per il servizio di cui in oggetto per un importo di € 2.000,00 oltre iva € 440,00 
con un totale di € 2.440,00, giusto preventivo prot 14810 del 09.07.2021 per giorni 20 a partire dal 9 luglio 
c.a.; 

Atteso che la manifestazione di che trattasi accorpa in sé elementi di richiamo e di promozione del territorio 
che ne fanno oggettivamente un evento significativo sotto molteplici aspetti; questo Ente ne ha condiviso 
appieno le motivazioni, facendone la progettualità trainante della richiesta di contributo regionale per la 
promozione del turismo ai sensi della L.R. 13/1985;  

Vista la fatt. n.1/21 del 31.07.2021 di €2.000,00 +iva 22% 440,00 della ditta SFG SERVIZI FIDUCIARI S.r.l., 
P.IVA. 03521180796, Strada Statale 106, snc - 88900 Crotone; 

Vista la nota dell’ INAIL_28888153 di regolarità contributiva con scadenza 30.12.2021 

Ritenuto doversi procedere a liquidare la somma di € 2.440,00 (€ 2.000,00+ iva al 22% € 440,00); 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e 
la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147bis del D.Lgs. 
n.267/2000; 

Verificato ed attestato che ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 bis L. n.241/90, introdotto dall’art. 1, comma 
41, della legge 07/11/2012, n. 190, non si rilevano conflitti di interessi, anche potenziale, relativamente al 
procedimento di cui all’oggetto; 

D E T E R M I N A 

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale della presente determina; 

Di liquidare la fatt. n.1721 del 31.07.2021 di 2.000,00 +iva 22% 440.00 della ditta SFG SERVIZI FIDUCIARI 
S.R.L. P.Iva 03521180798, Strada Statale 106 -88900 Crotone. IBAN: IT8E0100522200000000004450; 

Di liquidare la somma di € 2.440,00 (€ 2.000,00 + iva al 22% € 440,00) sul cap n. 1360 del bilancio 2021; 

Di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva dopo l’approvazione del visto regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria, ai sensi dell’art. 

DETERMINAZIONE N. 512             del  16.09.2021 



151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

       Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 
147 bis del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

 

Disporre che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on-line di questo Comune, ai sensi 
dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive modificazioni e integrazioni, nonché del 
vigente regolamento comunale; 

Disporre, altresì, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell’Ufficio di Segreteria Generale, anche 
mediante procedura informatica, per quanto di competenza e/o per opportuna conoscenza, agli uffici 
interessati: 

a) al Servizio di Ragioneria, ai sensi del comma 3 dell’articolo 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267; 

Il Responsabile dell’Area Turismo 

F.to Arch. Mario Patanisi 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE-ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Sulla presente determinazione: 

SI APPONE, ai sensi dell’articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000, il visto di regolarità contabile; 

Si attesta l'avvenuta registrazione della seguente liquidazione: 

Importo da 
liquidare 

Missi 
one 

Program 
ma 

Titol 
o 

Macro 
Aggregat 

o 

Riferimen 
to bilancio 

Capitolo/Azio 
ne 

Conto 
Finanziari o 

Registrat o 
impegno n° 

€ 2.440,00     2021 1360 2021  

 
Si attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata : 

Descrizione Importo 

€ 

Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      

 
Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

F.to Dott. Nicodemo Tavernese 
 

 

REGISTRO GENERALE 

La presente   determinazione   viene   annotata   nel   registro   generale   delle   determinazioni,   in   data  
16.09.2021, - 

L’Ufficio Servizio General 

F. to (PI Giuseppe Fuscaldo) 
 

 

AFFISSIONE 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 16/09/2021 , 
rep n  1406 

L’addetto alla pubblicazione 

f.to (Francesco Valente) 
 

                                                                                                                                         ___________________________  


